Республика Карелия

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Сортавальского муниципального района Республики Карелия Вяртсильская средняя общеобразовательная школа

Республика Карелия Сортавальский район п. Вяртсиля ул. Мира д. 3а 186757

Тел. (8-814-30) 32-516, e-mail: vyartsosh.nubex.ru

ИНН 1007011740 КПП 100701001

ПРИКАЗ

От 18.02.2022 г. №36

«О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Сортавальского муниципального района Республики Карелия Вяртсильской средней общеобразовательной школы.

На основании Приказа Директора от 18.02.2022г. № 35 «О создании Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Сортавальского муниципального района Республики Карелия Вяртсильской средней общеобразовательной школы.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем (куратором), ответственным за функционирование и развитие Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

Сортавальского муниципального района Республики Карелия Вяртсильской средней общеобразовательной школы Яшину Любовь Александровну заместителя директора по учебной воспитательной работе.

- 2. Руководителю Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», разработать план мероприятий (дорожную карту) по функционированию Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» при МКОУ Сортавальского МР РК Вяртсильская СОШ. Срок до 10 апреля 2022г.
- 3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор Медведев А.А.